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İnanmak istediğimiz 
gerçekleri biz seçeriz!
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Elmacı Pazarı 
esnafı dertli!.. 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

04 Nisan 2013 tarihli yazısıdır.

Galatasaray ve 
Gaziantepspor 

2’DE

Taşarcılar 
Dinçerciler’i dövdü

4’TE

Futbolla biraz ilgilenenler geçen haftadan 
beri Şampiyonlar Ligi’ndeki Real Madrid-
Galatasaray maçına kilitlenmişlerdi.

Galatasaray, Barnebau’daki maçı 3-0 
kaybetti! Ama bence bu dev maçın asıl 
kazananı Galatasaray ve Türkiye oldu.

 Bu hafta Şampiyonlar Ligi’nde 4 maç 
oynandı. Fransızlar’ın İbrahimoviç ve 
Beckham’lı PSG’si ile dünyanın en iyi 
takımlarının başında gelen Messi’li Barcelona, 
Kupa’nın kesin favorilerinden Almanlar’ın 
Bayern München’i ile İtalyanlar’ın Juventus’u 
ve yine Almanlar’ın Borossia Dortmund’u ile 
İspanyollar’ın Malaga’sı.

Öztekin ve Karakuş’un belediyeye 
tayininin reddi meclisi karıştırdı

Taşarcı Hıdır Genç önüne gelene 
saldırdı. Olay sırasında bir tek emniyet 
mensubu yoktu

Dün olağanüstü toplanan Belediye 
Meclisinde kavga çıktı, Taşarcı 
Düztepe muhtar adayı Hıdır Genç, 
Dinçerci Hakkı Tataroğlu, İbrahim 
Akalın, Haydar Beyaz, Ali Özkülekçl'yi 
dövdü. 

İşlerin durgunluğundan şikayetçi 
olan Elmacı Pazarı esnafı, bu yıl geçen 
yıla oranda işlerde büyük bir düşüş 
yaşandığını vurgularken, "Yakında 
hepimiz kepenkleri indirip gideceğiz" 
diye konuştu.

İktidarın vekillerini ortada 
göremiyoruz

Günlerce siftah yapmadan akşama 
kadar beklediklerini belirten esnaf, 
"Hep cebimizden yiyoruz. 

“Modern dönem insanı,” her fırsatta 
bilgisine, bilincine, birikimlerine övgüler 
yağdırıp dururken, duyularımızın 
ilgi duyduğu her hususa ise şüpheyle 
yaklaşmakta. Dolayısıyla şiddetli 
ağrıları da büyük sevinçleri de kuşku ile 
karşılamakta. Diğer boyutuyla, doğal 
dünyayı eğri büğrü algılama olasılığının 
endişesine kapılmakta. Bu durum 
gerçeği, bizi başkaca çağrışımlara ve öteki 
cephedeki arayışlara teşvik etmekte.

Her birimiz tarafsızlık ülkesine sadık 
kaldığımızı düşünürüz ama çoğunlukla 
kendi çıkarımıza odaklanmışızdır. 

2024-2025 Eğitim Öğretim döneminin ilk yarısını değerlendiren Eğitim Sen Şubesi 
okullarda dinselleşme uygulamalarının ve eğitimdeki ticarileşmenin sürdüğünü vurguladı

15-17 yaş grubunda 6 bin 505 
15 yaş altı 130 çocuk doğum yaptı

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’TÜİK’in ‘2023 Evlenme ve Boşanma İstatistiklerine’ göre ise 2023 yılında 
16-17 yaş arası 10 bin 471 kız çocuğu evlendirildi. Yine TÜİK’in 2023 yılı Doğum İstatistikleri Raporu’na 
göre 15-17 yaş grubunda 6 bin 505, 15 yaş altında 130 çocuk doğum yaptı. Türkiye’deki çocuk evlilikleri ve 
erken yaşta doğumlar, eğitimden uzaklaşan kız çocuklarının karşılaştığı en büyük tehlikelerden biri’’ dedi. 

Türkiye cinsiyet 
eşitsizliğinde 146 ülke 

arasında 127’nci 
Dünya Ekonomik Forumu’nun 2024 

Küresel Cinsiyet Eşitsizliği Raporu’na 
göre Türkiye’nin, 146 ülke arasından 
127’nci sırada yer aldığını kaydeden 
Parlakçı, ‘’Sıralama, Türkiye’nin eğitim 
başta olmak üzere sağlık, ekonomi ve 
siyaset gibi alanlarda cinsiyet eşitliği 
konusunda daha da gerilediğini ortaya 
koyuyor. 

Bu durum, çocukların sadece eğitim 
hakkının ihlaline değil, aynı zamanda 
fiziksel ve psikolojik sağlıklarının 
da tehlikeye girmesine yol açıyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Ülkedeki gençlerin 
yüzde 28’i ne eğitimde 

ne işte ne de bir staj 
programında yer alıyor

Parlakçı, ‘’OECD Bir Bakışta Eğitim 
2024 Raporu verilerine göre, Türkiye’de 
15-29 yaş aralığındaki gençlerin yüzde 
28’i ne eğitimde ne işte ne de bir 
staj programında yer alıyor. OECD 
ülkelerinde bu oran ortalama yüzde 
13 civarında. 15-24 yaş arasındaki 
kadınlar ve kız çocuklarında bu oran 
yüzde 46’ya çıkarken, erkeklerde 
ise yüzde 14,9 seviyesinde kalıyor’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Hrant Dink’i katledilmesinin yıldönümünde anan İnsan Hakları 
Derneği Antep Şubesi Irkçılık ve Ayrımcılığa Karşı Komisyon 

‘’Hrant Dink ırkçılık, nefret ve önyargının düşmanıydı, gerçekten, 
haktan, adaletten yana olanların dostuydu’’ ifadelerini kullandı

Gerçek failler, düğmeye basanlar, her şeyden Gerçek failler, düğmeye basanlar, her şeyden 
haberdar olanlar, göz yumanlar yargılanmadıhaberdar olanlar, göz yumanlar yargılanmadı

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Faruk Özkılınç, ‘’Katlinin gerçek 
failleri, düğmeye basanlar, yol boyunca her şeyden 
haberdar olanlar, yol verenler, göz yumanlar 
yargılanmadı. Türkiye’nin en baştan beri ve hâlâ 
demirbaşı olan cezasızlık zırhı tarafından korundular 
ve korunuyorlar. Şunu da unutmamak gerekiyor ki 
bu katliamda tetikçi olarak kullanılan Ogün Samast 
da geçtiğimiz günlerde tahliye edildi’’ dedi. 

Özkılınç, Hrant 
Dink’in, devletin ve 
devletle aynı dalga 
boyunda düşünen, 
hisseden, refleks gösteren 
kesimlerin sinir uçlarına 
dokunan, harekete 
geçiren 1915 Ermeni 
Soykırımı’nın tanınması 
talebinde ısrarcı olmak 
yerine Türkiye’nin 
demokratikleşmesi 
gereğini savunduğunu 
söyledi. 4’TE

Battal Mahallesi sakinlerinin 
sorunlarını dinledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, mahalle 
ziyaretlerine ara vermeden devam ediyor. İlçe genelinde adım 
atmadık yer bırakmayan Başkan Yılmaz, kırsal Battal Mahallesi 
sakinleri ile bir araya gelerek, sorun ve taleplerini dinledi.

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, ilçe genelinde 
mahalleleri ziyaret ederek halk 
buluşmaları gerçekleştiriyor. 
Şehitkâmil’in hemen her 

noktasını ziyaret ederek, gönüllere 
dokunan Yılmaz, sevgi seli 
karşılaşıyor. Sorun ve taleplerini 
yerinde dinleyerek, çözüm için 
gerekli adımları atıyor.

4’TE

4’TE

Akşam 22.00'den sonra içki satışına 
2,4 milyon liraya kadar ceza geliyor

Tekel Bayileri 
Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Erol Dündar, 
akşam saat 10’dan 
sonra içki satışına 
verilecek güncel 
cezaları duyurdu. 
Buna göre 2025’te 
yasak saatlerde alkol 
sattığı tespit edilen 
işletmelere 491 bin 
lira ile 2 milyon 419 
bin arasında ceza 
verilecek. 4’TE

40 yıldan beri sektörde çalışıp 
40 gün sigortası olmayanlar var

Denetimlerin aralıksız sürdüğünü ifade eden Türkiye Müzisyenler 
ve Sanatçılar Federasyonu Genel Başkanı Ahmet Onurlu, ‘’Kolluk 
kuvvetlerimiz ile birlikte müzikhol, cafe ve bar gibi mekanlara 
yönelik denetimlerimiz devam ediyor. Yaptığımız denetimlerde 
sanatçı ve müzisyenlerin sigortasız çalıştığını görmekteyiz. 
Bu sorun bir türlü çözülmedi. Ancak sanatçılarımızın ve 
müzisyenlerimizin sigortalı olması faydalarına’’ tespitini yaptı.

Onurlu, ‘’2011 yılında 
çıkarılan 6113 Sayılı 
Kanun’un Ek-6’ncı 
maddesi kapsamında 
sanatçılara sigortalı 
olma hakkı tanındı. 
Tüm müzisyenlerimizi 
ve sanatçılarımızın 

bundan faydalanmasını 
istiyoruz. Zamanında 
sigorta yaptıranlar 
şimdi emekli oldu ama 
40 yıldan beri sektörde 
çalışıp da 40 gün 
sigortası olmayanlar 
bulunuyor.” dedi. 4’TE

Taziye evinde amca çocuklarına silahlı 
saldırı düzenledi 2 kişi öldü 4’TE

Ahmet Onurlu

Ömer 
Parlakçı
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
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Galatasaray ve 
Gaziantepspor 

Aykut Tuzcu’nun 
04 Nisan 2013

tarihli yazısıdır

Ama bence bu dev maçın asıl kazananı 
Galatasaray ve Türkiye oldu.

 Bu hafta Şampiyonlar Ligi’nde 4 maç 
oynandı.

Fransızlar’ın İbrahimoviç ve 
Beckham’lı PSG’si ile dünyanın en iyi 
takımlarının başında gelen Messi’li 
Barcelona, Kupa’nın kesin favorilerinden 
Almanlar’ın Bayern München’i 
ile İtalyanlar’ın Juventus’u ve yine 
Almanlar’ın Borossia Dortmund’u ile 
İspanyollar’ın Malaga’sı.

Bütün bu dehşet maçların hepsini 
Galatasaray gölgeledi. Bütün Avrupa, 
Galatasaray ile yattı Real Madrid ile 
kalktı!

 İspanyollar ve Avrupa, Galatasaray’ın 
ilk onbirini ezberden sayacak hale geldi. 
‘İmparator’ lakablı Fatih Terim’in adını 
zaten futbolla ilgili Avrupa’da herkes 
biliyor.

Nasıl ve neden böyle oldu, 10 gündür 
Avrupa’da ve dünyada milyarlarca dolara 
yapılamayacak ülke reklamını bedava 
yapıyoruz, üzerinde tartışılacak ayrı bir 
yazı konusu.

Ama futbol böyle bir şey işte.
 Cumhurbaşkanı Gül de, Başbakan 

Erdoğan da, Avrupa’nın hemen 
bütün liderleri ve akla gelebilecek 
önemli insanları, Çarşamba günü 
akşamı oturdular televizyonlarının 
karşısına ve Galatasaray-Real Madrid 
maçını seyrettiler. Her ülkenin farklı 

yorumcuları Galatasaray’ı ve Türkiye’yi 
anlattı.

Maçın yorumuna girmeyeceğim 
ama Galatasaray hakem kurbanı oldu! 
Yediği ikinci golde Benzema ofsayttı. 
Khedira'nın ikinci kez elle oynadığı 
pozisyon penaltıydı.

Maçın hakemi Norveçli Moen, ceza 
sahasında Burak’ın ayağına basan 
Sergio Ramos’a sarı kart gösterip penaltı 
vereceğine, yere düşen Burak’a, hakemi 
aldattığı gerekçesi ile sarı kart gösterip 
maçı resmen katletti! Ama futbolun 
içinde bunlar da var, onun için de futbol 
milyonların sevgilisi!

 Galatasaray’ı 350 milyon dolar borç 
ve pejmürde bir halde başkan Adnan 
Polat’tan alan yeni başkan Ünal Aysal, 
takımı adeta baştan yarattı. Geçen sene 
şampiyon olan sarı kırmızılılar, bu sezon 
dünyanın sayılı futbolcularını transfer 
etti, Avrupa’nın en iyi 8 takımı arasına 
girdi, borcu 200 milyon dolara indirdi ve 
kasasını parayla doldurdu.

Yani, bir başkan batırdı, diğer başkan 
takımı uçurdu.Ünal Aysal’ın vizyonu ve 
yönetme becerisi fark yarattı.

 Gelelim Gaziantepspor’a…
Bu sezon neredeyse küme düşecekti 

ama son iki önemli maçı kazanınca, 
tehlikeli bölgeden şimdilik uzaklaştık.

Ama para sorunu, yani en büyük sorun 
tüm vehameti ile devam ediyor!

Gaziantepspor Teknik Direktörü 

Bülent Uygun gazetelere demeç vermiş: 
“Sanko’nun patronu Abdülkadir 
Ağabey’den yardım bekliyoruz!”

Öyle ya, herkes kendinde ne varsa onu 
vermeli! Aklı olan aklını, parası olan da 
parasını!..

Kızmak yok!
Bülent Uygun, samimiyetle takımını 

kurtarmak için finans istiyor! Ona bir 
sözüm yok!

Ama, şöyle denebilir mi?
Biz akıllı insanlarız, Gaziantep’in futbol 

takımını yönetiyoruz. Diğerleri de para 
versin!

Biz aklımızı koyuyoruz, diğerleri de 
parasını koysun!

Galatasaray böyle mi yaptı?
Ünal Aysal, ben aklımı koyuyorum, 

İstanbul’un zenginleri de parasını 
koysun, bu takımı yönetelim mi, dedi?

Avrupa’da böyle bir şey söylesen, böyle 
bir demeç versen, seni ciddiye alan 
kimse olmaz!

 Olanaklar belli, takımın geliri belli, 
giderler belli, herşey belli…

O halde, ben bu takımı yönetirim 
diye soyunanların hiç bir şikayete 
hakkı olmaması gerekir! Bu görev zorla 
verilmiyor, alan zorla alıyor!

Sonra, Abdülkadir Ağabey para versin 
deniyor!

Tamam versin, para Abdülkadir 
Konukoğlu’nun, verirse verir.

Ben, ilkelerden söz ediyorum. Doğrusu 

budur!
Abdülkadir Konukoğlu’da bu kulübün 

başkanlığını yaptı. Ama kimseden para 
istemedi, kendi cebinden 10 milyon 
dolardanfazla para verdi.

 Gaziantep Valisi Erdal Ata, futbolcuları 
motive edebilmek için kişisel gayreti ile 
para topladı ve götürdü Bülent Uygun’a 
teslim etti. Faydası da oldu.

Tamam oldu da, profesyonel bir 
futbol takımının yönetimine uygun bir 
davranış mıdır bu?

Yapılanı eleştirmek için yazmıyorum, 
ama örneğin İstanbullu işadamları 
aralarında para toplasalar da götürüp 
Fatih Terim’e vereseler… Düşüncesi bile 
komik!

Gaziantepspor sanki ikinci veya 
üçüncü sınıf bir takımmış gibi muamele 
görmesine çok üzülüyorum, bunu 
vurgulamak istiyorum.

 Bu hep böyle mi sürecek?
Gaziantepspor maçlarını hep boş gibi 

görünen tribünlere mi oyanayacak?
Lig de tutunabilmek için zenginlerin 

eline mi bakacak?
Umutsuz bir vaka ile karşı karşıyayız 

galiba…
Futbolla biraz ilgilenenler 

geçen haftadan beri Şampiyonlar 
Ligi’ndeki Real Madrid-Galatasaray 
maçına kilitlenmişlerdi.

Galatasaray, Barnebau’daki maçı 
3-0 kaybetti!

Tarım ve hayvancılıkta sorunlar derinleşirken krizin faturasını üretici maliyet 
artışıyla tüketici ise sofrasından gün geçtikçe azalan ete ulaşamayarak ödüyor

Tarım ve hayvancılık ülkesinde 
artık et yemek hayal oldu

ABD, İspanya, İngiltere gibi ülkelerde 30 kilogramın üzerinde kişi başı et tüketimi Türkiye’de hızla azalıyor. 
2019’da ortalama 12 kilogram olan et tüketimi, 2020’den itibaren 10 kilogramın altına gerilemiş durumda.

Kırmızı Et Sanayicileri ve 
Üreticileri Birliği’ne (ETBİR) 
göre 4 kişilik bir aile 2019’da 48 
kilogram et tüketirken bu rakam 
2020’de 28 kilograma düştü. 
Enflasyondaki artış, kurların 
yükselmesiyle üç yıldır alım 
gücündeki gerileme nedeniyle 
tüketimin daha da düşeceği 

belirtiliyor.
Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve 

Et Ürünleri Federasyon Başkanı 
Osman Yardımcı, et fiyatlarında 
bir süredir büyük artış 
olmadığını ancak alım gücündeki 
gerilemenin sürdüğünü belirtti. 
Yardımcı, “Et şu anda üreticiye 
göre ucuz ama vatandaşa göre 

alım gücü düşük olduğu için 
pahalı. Vatandaş bu nedenle dert 
yanıyor” dedi. Piyasanın durgun 
olduğunu, önceki yıllarda 200 
kilo satan kasabın artık 100 kilo 
sattığını söyleyen Yardımcı, “30 
yıldan beri ilk defa bu kurban 
bayramından sonra et fiyatları 
düştü. Fiyat düştü ama alım gücü 
yok. Vatandaş son zamanlarda 
marketlerdeki tağşiş ürünler 
nedeniyle kasaplara yöneldi. 
Herkes bütçesine göre alıyor. 
Daha önce 1 kilo alan şu anda 
yarım kilo alıyor” diye konuştu.

CHP Niğde Milletvekili ve 
Tarım Orman ve Köyişleri 
Komisyonu Üyesi Ömer Fethi 
Gürer, sektördeki sorunu üretici 
ve tüketicilerle konuştu. Gürer, 
“Ülkemizde et sorunu var. 
Hayvancılık yapanlar bu işten 
para kazanmadığını söylüyorlar. 
Vatandaş kasaba gitti mi et 
alamıyor. Emekliler, asgari 
ücretliler ve dar gelirliler et, süt, 
et ve sütten mamul ürünlere 

erişmekte zorlanıyor. Ekonomik 
krizin en çok etkilediği kesim 
sabit ve dar gelirliler oldu. Bunun 
yanı sıra hayvancılık yapanlar da 
bu işten dertli.” diye konuştu.

Küçük Hayvan yetiştiricisi 
Çağlar Bayazıt, “Maliyetler 
yüksek olduğu için kimse bu işi 
sürdüremiyor. İcraya düşüp evi 
satılan da oldu, hayvanı ya da 
aracı satılan da. Artık bu işten 
tamamen vazgeçenler çok” dedi.

Hayvan yetiştiricilerinin 
talepleri ise şöyle:

* Yem fiyatları düşürülsün
15 Saniyede e-Faturanızı 

Kesin! Şimdi 1000 Kontör 
Hediyeli!60.000'den Fazla Mikro 
İşletmenin e-Fatura ve Ön 
Muhasebe TercihiLogo İşbaşı

* Üreticiye yeterli destek 
verilsin

* Küçükbaş hayvancılık 
desteklensin

* Kredi temini kolaylaştırılsın
* Mera alanları korunsun. 

cumhuriyet

Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depreminin 
üzerinden yaklaşık iki yıl 
geçmesine karşın barınma 
sorunu sürüyor, 7 bin 500 
lira olan kira desteğine 1 
yıldır zam yapılmıyor.

Depremin üzerinden 
yaklaşık 23 ay geçmesine 
karşın en temel sorunlar 
bile çözüm bekliyor. Yüz 
binden fazla dairenin 
kullanılamaz hale geldiği 
bölgede iktidar, konut 
hedefine ulaşamadı.

Öte yandan 
depremzedelere verilen 7 
bin 500 liralık kira desteği 
payına bir yıldır artış 
yapılmadı.

Cumhuriyet’e konuşan 
ve uygulamanın başından 
beri kira desteğinin ülke 
gerçeğiyle örtüşmediğine 
değinen CHP Hatay 
Milletvekili Nermin 
Yıldırım Kara, “AFAD 
Başkanı Okay Memiş, 
2 Ocak 2024 günü Afet 
İletişimi Sempozyumu’nda 
depremzedeler için kira 
yardımını 5 bin liradan 7 
bin 500 liraya çıkarttıklarını 
açıklamıştı. O günden 
bu yana depremzede 

için verilen kira yardımı 
güncellenmedi. Yetkililer bir 
açıklama yapmış değiller. 
Bu tutar, temel nitelikteki 
pek çok göstergeyle 
kıyaslandığında oldukça 
yetersizdir” dedi.

Vergi ve harçlara yapılan 
zammı belirleyen yeniden 
değerlenme oranının yüzde 
43.93, Merkez Bankası’nın 
konut fiyat endeksindeki 
yıllık artış oranı yüzde 
29.4, TÜİK’in açıkladığı 
enflasyona göre kira artış 
oranı yüzde 58.51 olduğunu 
anımsatan Kara, “Bu kira 
desteği derin bir çatlağı 
bantla yapıştırmaya, büyük 
bir yarayı merhemle 
tedavi etmeye benziyor. 
Vatandaşın geçemediği 
köprüye, otoyola yüzde 
35- 40 zam yapılırken 
depremzede yine 
görülmedi, haksızlığa 
uğratıldı. En düşük 
ortalama kira bedelinin 
15 bin TL olduğu 
düşünüldüğünde kira 
yardımı da günün 
koşullarına uygun olarak 
en az 15 bin TL olmalı” 
sözleriyle iktidara çağrıda 
bulundu. cumhuriyet

Depremzede yine 

Depremzede yine 

unutuldu
unutuldu

7500 lira olan kira 
desteğine zam yapılmıyor

Son iki yılın enflasyon verilerinde zam 
şampiyonları arasında yer alan lokanta ve 
restoranlarda maliyet artışı yüzde 65’e kadar 
yükseldi. Bununla birlikte, dışarıda yeme 
alışkanlığından vazgeçmeyen tüketicinin 
davranışında ise değişim yaşandı. Menüler 
küçüldü, tabaklar paylaşılmaya başlandı.

Sözcü'ye konuşan Turizm Restoran Yatırımcıları 
ve Gastronomi İşletmecileri Derneği (TURYİD) 
Başkanı Kaya Demirer, 2024 yılının zorlu geçtiğini 
ve pandemi sonrası yaşanan ekonomik krizle 
birlikte yeme içme sektöründe önemli davranış 
değişiklikleri gözlemlendiğini belirtti.

Demirer, tüketicilerin dışarı çıkma 
alışkanlıklarını sürdürmesine rağmen, kişi 
başı harcamalarda ciddi bir düşüş yaşandığını 
vurguladı:

“Günlük misafir sayısında kayda değer bir azalma 
görmedik. Ancak, 2024 yılı boyunca aynı marka 
ve lokasyonlarda kişi sayısı, 2023 yılıyla benzer 
seviyelerde kalırken, kişi başı harcamalar yalnızca 
yüzde 15-20 oranında arttı. Buna karşın, gıda, 
personel, kira ve enerji giderleri gibi maliyetlerdeki 
artış oranı ise yüzde 60-65 arasında. Hane halkının 
ve kurumsal misafirlerin satın alma gücündeki 
düşüş nedeniyle daha az tüketime şahit olduk. 

Lokanta ve restoranlarda fiyat artışı yüzde 65’e kadar yükseldi
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Dün olağanüstü toplanan Belediye 
Meclisinde kavga çıktı, Taşarcı Düztepe 
muhtar adayı Hıdır Genç, Dinçerci 
Hakkı Tataroğlu, İbrahim Akalın, 
Haydar Beyaz, Ali Özkülekçl'yi dövdü. 

Mecliste görüşülen Yazı İşleri 
Müdürü Mehmet Öztekin ve Belediye 
Başkan yardımcısı Ahmet Karakuş'un 
atamalarının reddedilmesi üzerine 
başlayan kavga çok zor yatıştırıldı. 
Dinçerciler gurubunun SODEP'li 
üyelerle işbirliği yaparak sözü edilen 
bu kişilerin tayinlerinin reddine 
kızan Taşarcı gurubu “Bunu yanlarına 
bırakmayız” diyerek Dinçer gurubu 
mensuplarına saldırdı.

Kavgayı Düztepe ANAP Muhtar 
adayı Hıdır Genç, meclis üyesi Hakkı 
Tataroğlu'na saldırarak başlattı. 
Yerlerde yuvarlanarak iyice dövülen 
Tataroğlu Genç’in elinden zor 
kurtarıldı. Bu arada Haydar Beyaz’da 

dayak yiyenler arasında idi. Aralamaya 
çalışan Hasan Hengirmen’de birkaç 
yumruk yemekten kurtulamadı. 

Kavga biraz yatıştırılıp, eski Belediye 
binasından çıkılırken Hıdır Genç eski 
belediye başkan yardımcısı İbrahim 
Akalın'a saldırdı. Akalın’ın gözlükleri 
parçalandı, gözleri şişti. Ali Özkülekçi 
Akalın'ı Genç' in elinden zor kurtardı. 

Hakkı Tataroğlu, Haydar Beyaz, 
İbrahim Akalın, Ali Özkülekçi, 
Dinçerci gurubu mensupları iyice 
dayak yediler. Yine bu guruptan Yaşar 
Erkent arabasına binerek olay yerinden 
hızla uzaklaştı.

Hıdır Genç “Biz bunlara oy verdik. 
Bize ihanet ettiler. Bunları yaşatmamak 
gerek” diye bağırarak üyelerin üzerine 
saldırırken birkaç kişi tarafından yeni 
belediye binasına doğru götürüldü.

SODEP'liler “Bu bizim meselemiz 
değil» diyerek olay yerinden iki araçla 

hızla uzaklaştılar.
Olay hakkında belediye başkanı 

Ömer Arpacıoğlu «Bu çok üzücü bir 
olay. Meseleler böyle halledilmez. Bu 
gibi hareketler hukuk devleti anlayışına 
yakışmaz» dedi.

Belediye Meclisinin her toplantısında 
birkaç emniyet görevlisi bulunurken, 
oldukça kritik ve olağanüstü bir 
toplantıda bir tek emniyet görevlisinin 
dahi bulunmaması hayretle karşılandı. 
Yine olay yerine çok geç gelen emniyet 
görevlilerinin kavgayı önlemeye hiçbir 
katkıları olmadı.

Olaydan sonra dövülen Hakkı 
Tataroğlu ve İbrahim Akalın 
sorumlular özellikle kavgayı başlatan 
Hıdır Genç hakkında dava açacaklarını 
belirttiler.

Daha sonra SODEP ve HP'liler 
olayı kınayan bir basın toplantısı 
düzenlediler.

Öztekin ve Karakuş’un belediyeye tayininin reddi meclisi karıştırdı

Taşarcılar Dinçerciler’i dövdü
Taşarcı Hıdır Genç önüne gelene saldırdı. Olay sırasında bir tek emniyet mensubu yoktu

Hacı olarak Suriye'ye giden İranlılar 
şehrimizi ziyaret edip ucuz elektronik 
araç ve battaniye alıyorlar. Eski garajlar 
semtini istila eden İranlılar otel yerine 
sokaklarda yatıyor. 

Kaldırımlara yatak serip çoluğu çocuğu 
ile yatan ziyaretçiler kaldırımlarda 
yürümeyi engelliyorlar. İranlıların uğrak 
yeri olan Eski Garajlar da bakkal ve az iş 
yapan esnaf şimdi ucuz elektronik eşya 

ve battaniye satıyor.
Sokakta yatan bir gurubun fotoğrafını 

çeken gazeteciye “Sen karımın resmini 
nasıl çekersin? Sizde müslümansınız 
bizde” deyip üzerine yürüdü. Fotoğraf 
makinasını kırmaya kalkıştı.

Ayrıca burada ikamet eden şahıslar 
bu durumdan şikayetçi olduklarını, 
sabahları çok rahatsız olduklarını 
belirttiler.

Eski garajlarda İranlılar sokakta yatıyor 
Karımın fotoğrafını çekemezsin diye gazeteciyi dövmeye kalkıştı

Siyasi Şube Müdürü Mehmet Keser 
nezdinde yürütülen operasyonda 
kimliksiz ve şüpheli kişiler gözaltına 
alındı. Operasyona 120 görevli, 21 ekiple 
katıldı. Aramalar sırasında 16 şüpheli, 51 
kimliksiz, 1 dolandırıcı gözaltına alındı. 
Ayrıca 27 kilogram kaçak çay ve çalıntı 
bir teyp şahıslarla birlikte ele geçirildi.

Trafik ekiplerinin yaptığı kontrollerde 
ise 26 suç, 39 tane ceza tutanağı tutuldu. 
16 araç trafikten menedildi. 11 ehliyetsiz 

sürücü hakkında gereken işlemler 
yürütüldü. Trafik 280 aracı kontrolden 
geçirdi. Araçları ve yolcuları tek tek aradı.

Otellerde yapılan kontrollerde iki otel 
hakkında kimlik bildirimine uymadığı 
için işlem yapıldı. Ruhsatsız çalıştırılan 7 
kahvehane sahibi hakkında işlem yapıldı. 

Emniyet Müdür vekili Nevzat 
Özduygu'nun da bizzat katıldığı 
operasyon saat 21 de başlayıp 03 de sona 
erdi.

“Huzur operasyonu-2” huzurlu geçti 

Umumi yerler ve araçlar didik didik arandı
Gece Emniyet Müdürlüğü “Huzur-2” operasyonunu düzenledi. 

Yapılan operasyonda umuma açık yerler ve araçlar didik didik 
arandı. Trafik polisi nokta kontrolleri ile araçları denetledi.

Evlerinin 
damından düşen 
küçük kız öldü. 
Önceki gün Nizip 

Salkım kasabasındaki evlerinin damında, 

annesi ile oturmakta iken aşağıya düşen Fatma 
Gürültü ağır yaralandı. Daha sonra kaldırıldığı 
Devlet Hastanesinde öldü. 3 metre yükseklikten 
düşen Fatma Gürültü'nün düşme olayına 
Gaziantep Cumhuriyet Savcılığı el koydu. 

15 ve 17 yaşlarındaki 
3 gencin iki kuzu 
çaldıkları tespit edildi.

17 yaşındaki Mustafa 
Bölek'in muhtelif 
hırsızlık suçlarından 
Asayiş şube 
müdürlüğü hırsızlık 
Büro Amirliğince 

yakalandığı belirtildi.
Bölek'in yapılan 

sorgulaması sırasında, 
halen firarda bulunan 
Ahmet Kurt ve İsmail 
isimli şahıslarla birlikte, 
bostanlardan, Ahmet 
Yumcu'ya ait kuzulan 
çaldıkları anlaşıldı.

2 kuzu çaldılar hırsız oldular 
Bir yıl önce haklarında 2 

kilo 135 gram eroin alımı ile 
ilgili dava açılan 4 kişinin 
duruşması yine sonuçlanmadı. 

26 Haziran 1984 tarihinde 
Kahramanmaraş Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik 

büro elemanları eroin 
kaçakçılarını yakalanmışlardı 
Sanıklar hakkındaki davaya 
Gaziantep nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesinde devam edildi. 
Duruşma başka bir güne 
ertelendi.

Bir yıldır devam eden eroin 
duruşması yine sonuçlanamadı

Damdan düşen 
küçük kız öldü 

İktidarın vekillerini ortada 
göremiyoruz

Günlerce siftah yapmadan akşama 
kadar beklediklerini belirten esnaf, 
"Hep cebimizden yiyoruz. Her gün bir 
umutla gelip, bugün belki satış olur 
diye açtığımız işlerimizi, akşam siftah 
yapmadan kapatıp gidiyoruz. Ne vergi 
ne sigorta ne dükkan kirası ödeyecek 
halimiz var. Yanımızda çalışan çırağın 
parasını veremez hale geldik. Ekonomi 
iyiye gidiyor diyenler, esnafın bu halini 
hiç mi bilmiyor? Bizim oylarımızla 
meclise giden iktidar milletvekillerini 
ve belediye başkanlarını seçimden beri 
görmedik. Bizi temsil eden insanlar 
gelip esnafın ne durumda olduğunu 
görüp, gidip hükümete anlatmazsa kim 
anlatacak?" diye dert yandı. 

Kurban Bayram'ından beri 
satışlar tamamen durdu 

İşlerin çok durgun olması yüzünden 
esnafın yüzünün gülmediğini 
vurgulayan Elmacı Pazarı esnafı 
Turan Efendioğlu, "Yaz sezonu 
gelmesine rağmen, beklenildiği gibi 
işlerimiz açılmadı ve sürekli işler 
bugün açılacak, yarın açılacak diye bir 
beklenti içindeyiz. Ama gün günden 
kötü geliyor. Geçen yıl işler çok kötü 
diyorduk, bu yıl satışlar geçen yıldan 
çok daha kötü. Kurban Bayramından 
beri piyasa tamamen durdu. Sabahtan 
akşama kadar sinek avlıyoruz. 
Borçlarımızı ödeyemiyoruz ve malımızı 
satamadığımızdan dolayı elimizde 
kalıyor ve sürekli bir tedirginlik hali 
var. Borçları ödemek için üçe aldığımızı 
üçe, beşe aldığımızı beşe satıyoruz. 
Böyle nasıl ayakta duracağız? Bir işyeri 
kar ederse ayakta durur. Sürekli zararla 
ayakta durulur mu?" şeklinde konuştu. 

İnsanların harcayacak parası 
yok ki çarşıya gelsin 

Elmacı Pazarı esnafından 
Aydın Yoğurtçuoğlu ise, işlerin 
hareketlenmesi gereken bir dönemde 
durumun hiç iç açıcı olmadığını 
vurguladı konuşmasını şöyle 
sürdürdü: "Öyle beklenildiği gibi bir 
satışımız yok. Şimdi de umudumuzu 
önümüzdeki aylarda yurt dışında 
yaşayan gurbetçilere bağladık. Şu 
çarşıyı gezip esnafın haline bir bakın, 
pazar yeri, sokaklar bomboş. İnsanların 
harcayacak parası yok ki çarşıya gelsin. 
Parası olan adam gelip alışveriş yapmaz 
mı? Bazı günler dükkanlarımızı 
siftahsız kapattığımız oluyor. Geçen 
yıla göre de işlerimiz çok düştü. Yıl 
yıldan daha kötü geliyor. Şimdiye kadar 
piyasanın bu kadar kötü olduğuna 
tanık olmadım."

Elmacı Pazarı esnafı dertli!.. 
İşlerin durgunluğundan şikayetçi olan Elmacı Pazarı esnafı, bu yıl geçen yıla oranda işlerde büyük 

bir düşüş yaşandığını vurgularken, "Yakında hepimiz kepenkleri indirip gideceğiz" diye konuştu.
Şen, "Başbakan'ın çiftçilere litre 

başına 300 bin lira destekle tarımı 
desteklenecek sözlerine çok sevindik. 
Nitekim bu açıklama ile bu desteğin 
nasıl olacağı ve ne zaman olacağı 
konusunda henüz elimize bir bilgi 
geçmemiştir. Umuyoruz bu desteğin 
uygulamasında bir sorun, kargaşa 
çıkmaz ve düzenli bir uygulama ile 
çiftçilerimiz bu desteği alır" diye 
konuştu. 

Çiftçinin özellikle mazot ve gübre 
fiyatlarındaki artışlar nedeniyle bir 
hayli zor durumda kaldığını ifade eden 
Şen, "Çiftçi bir dönüme yıllık yaklaşık 

5-6 litre mazot harcamaktadır. Mazot 
fiyatlarının yüksek olması sebebiyle 
kazanç elde edemiyoruz ve toprağımızı 
istediğimiz oranda süremiyoruz. Umarız 
Başbakan verdiği sözün arkasında 
durarak çiftçiye destek verir" dedi. 

"Buğday taban fiyatı konusunda 
hayal kırklığına uğradık” diyen Şen, 
“Bizim beklediğimiz taban fiyat 
400-450 bin civarındaydı. Bu taban 
fiyat çok az ve diğer ürün çeşitlerinde 
çiftçilerin durumunu göz önüne alarak 
çiftçilerin girdilerini hesaplanarak fiyat 
verilmesini istiyoruz" diye açıklama 
yaptı.

Çiftçi zor durumda 
Çiftçinin çok zor durumda olduğunu söyleyen 

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Hanifi Şen, çiftçiye mazot 
desteğinin nasıl uygulanacağını merakla beklediklerini belirtti. 

En çok maliyet yaratan enerji 
çeşidi elektrik enerjisidir 

Endüstride en büyük sorunun 
yakıt maliyeti olduğunu ifade eden 
Universal Firması Makina Yüksek 
Mühendisi Muammer Akgün, 
"Doğalgaz diğer yakıtlara göre daha 
düşük maliyetlidir. Enerji kullanım 
maliyetlerini hesapladığımızda 
endüstride en çok maliyet yaratan 
enerji çeşidi elektrik enerjisidir. Bunu 
Motorin ve LPG takip etmektedir. 
Gaziantep'in sanayide kullanacağı 
doğalgaz ise enerji maliyetinde yüksek 
yer tutmamaktadır. Yine dışardan gelen 
ithal kömürler endüstride kullanımda 

cazip hale gelmiştir. Yerli kömürler ise 
ithal kömürler kadar tutulmamaktadır. 
Enerjide alternatif olarak atık yakıtların 
kullanılması mümkündür. Örneğin 
tahta kırıkları, zeytin posası, gibi atık 
malzemeler değerlendirildiğinde enerji 
üretilebiliyor. Ülkemizde endüstriyel 
tesislerden çıkan yanabilir endüstri 
atıklar da en çok kullanılan maddeler, 
eski oto lastiği, pamuk atığı, kağıt- 
karton parçalarıdır. Atık maddelerden 
enerjiyi daha çok elde etme için firma 
olarak çalışmalarda bulunduk ve yeni 
geliştirdiğimiz sistemler ile alternatif 
yakıtlara kazanım olarak sağlıyoruz' 
diye açıklama yaptı.

Gaziantep'e doğalgazın gelmesi büyük nimettir 
Alternatif Yakıtlar, Kazan Dönüşüm yöntemleri ve atık ısıdan geri 

kazanım hakkında Gaziantepli firmalara seminer veren Universal Makina 
ve Isı Sanayi AŞ. Genel Müdürü Makine Mühendisi Metin Bilgiç, "Ürün 
maliyetlerinde fazla yer tutan enerji fiyatlarının düşürülmesi gerekir. 
Artık Çin bizden her şeyi daha ucuza mal ediyor ve rekabeti zorluyor. 
Ürün maliyetinde enerji maliyeti çok fazla yer tutuyor. Gaziantep'e bu 
konuda doğalgazın gelmesi büyük bir nimettir. Doğalgazın diğer yakıt 
ürünlerine göre kullanımının avantajları vardır. Örneğin doğalgazın alevi 
bile diğer yakıtlardan daha fazladır" dedi. Ormansızlaşma, sanayi atıkları, 

hatalı tarım teknikleri, egzoz gazları 
gibi daha birçok insan faaliyetine bağlı 
yanlışlıklar sonucu her yıl atmosfere 
7 milyar ton karbondioksit (CO2) 
atıldığı açıklandı. 

TEMA Vakfı yöneticileri, diğer sera 
gazı etkisi yaratan gazlarla birlikte 
dünyanın tıpkı fanus içinde gibi 
etki altında kaldığını vurgularken, 
"Bu olumsuzluklar küresel ısınma 
dediğimiz sonucu yaratmaktadır. 
Böylelikle, insan ve diğer canlı 
türlerinin yaşam koşullarını gitgide 
olumsuzlaştırmakta, sürdürülebilir 
gelecek tehdit altına girmektedir. Yok 
olan bitki ve hayvan türleri ile birlikte 
insan sağlığını bozan çevre kirlilikleri 

için daha duyarlı olmak zorundayız" 
dedi. 

25/27 Mayıs tarihlerinde Ankara'da 
toplanan 1. Yavru Tema Teşkilatı 
Kurultayı'nda "Küresel ısınma, 
nedenleri, sonuçları, çözüm önerileri" 
konusunu bilim adamı ciddiyetinde 
tartışıldığı ifade edilirken, Gaziantep'i 
temsil etmek için 4. yavru TEMA'cı 
ve iki rehber öğretmenin kurultaya 
katıldığı bildirildi. 

Rehber öğretmenleri ile birlikte 
Ankara'ya giden ve orada Gaziantep'i 
temsil eden Demet yıldırım, Ayşe Gök, 
Derya Eren ve Mehdi Çoban, "Küresel 
ısınma geleceğimizi tehdit eden bir 
olaydır. Tüm insanların bu bilince 
varmasını ve geleceğin garanti altına 

alınmasını istiyoruz" diye konuşurken, 
küresel ısınmanın önlenmesi için 
fikir üreten öğrencilerden Demet 
Yıldırım, "Geleceğimizi kurtarmak ve 
dünyaya bu konuyu haykırmak için 
bu kurultayda çalışmalarda bulunduk" 
dedi. 

Sorunun çözümü için fikir 
ürettiklerini ve bu konu üzerinde 
kurultayda tartıştıklarını söyleyen 
Ayşe Gök, küresel ısınmanın 
önlenmesi için orman alanlarının 
arttırılması, sanayileşmenin 
azaltılması, verimli toprak alanlarına 
bina yapılmaması buraların tarımda 
kullanılması, çarpık kentleşmenin 
önlenmesi, bina yerine daha çok ağaç 
dikilmesi gerekir" şeklinde konuştu. 

Dünyayı hızla 
kirletiyoruz 

Küresel ısınma yüzünden 
geleceğimiz tehdit altında 
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“Modern dönem insanı,” her fırsatta bilgisine, 
bilincine, birikimlerine övgüler yağdırıp 
dururken, duyularımızın ilgi duyduğu her 
hususa ise şüpheyle yaklaşmakta. Dolayısıyla 
şiddetli ağrıları da büyük sevinçleri de kuşku ile 
karşılamakta. Diğer boyutuyla, doğal dünyayı 
eğri büğrü algılama olasılığının endişesine 
kapılmakta. Bu durum gerçeği, bizi başkaca 
çağrışımlara ve öteki cephedeki arayışlara teşvik 
etmekte.

Her birimiz tarafsızlık ülkesine sadık 
kaldığımızı düşünürüz ama çoğunlukla 
kendi çıkarımıza odaklanmışızdır. Bireysel 
menfaatlerimizi öncelemek için inandırıcı 
gerekçelere başvururuz. Oysa en mikro 
düzeydeki eşitsizlik bile er geç bizi bulur ve ezip 
geçer. "Bizler kendimizi diğerlerinden farklı 
(ve üstün) hissetmeye eğilimliyizdir; üstünlük 
duygumuz (ne kadar sudan sebeplerden 
kaynaklanırsa kaynaklansın) kendi kendimizi 
kösteklememize neden olur."[1] Böylece 
vurdumduymazlık, yargılama, hiçleştirme, 
aldatılma nevrozuna mahkûm oluruz.

Vurdumduymazlık, küresel bir enfeksiyon 
değil mi? “Vurdumduymazlık bireyi ve 
toplumu büyük tehlike içinde yüzdürür. 
Vurdumduymazlıklar çoğunlukla maskedir..." [2] 
Saklamaya çabaladığımız her olgu, örtünen koca 
tehlikeyi kıyılarımıza vurur. Toplumsallaşan çağ 
insanı, kendi yaratıcılık ve duyarlılık özelliklerini 
bir kenara itip, belli yaşamsal kavramları, 
ilgileri ya da duyguları “istenilen durumlara” 
uyarlıyor. Böylelikle egemen anlayışın amacına 
giden köprüleri kurma çabasına kilitleniyor. 
Öz bilincini, bilinç dışının derinliklerine itip; 
programlı bilinçlerin ileri sürdükleri ile el ele 
tutuşuyor. Yani günümüz insanı, önceki zaman 
insanına nazaran daha kolaylıkla tüketim 
ekonomisine,  üstünlükçü sosyo-politik ve 
kültürel planlara uyumlanmaktadır.

Alfred Adler'e bu durumu şöyle özetler: 
"Doğumsal ya da kalıtsal birçok özellik yalnızca 
belli durumlara tepki sonucunda oluşur." 
Kekeleyen de, insan içine çıkamayan da, bildiğini 
gizli saklı yapan veya aleni yağıp gürleyen 
de aslında mevcut pozisyona bir reaksiyon 
veriyordur. Yani, "her özellik, karşılaşılan bir 
sorunun algılanmasına ve yaşanan biçimine 
verilen bir yanıttır." [3]  Mesela bir çok gelişime,  
gerilemeye, hızlanan eşitsizlik sarmalına, kayıt 
dışı sömürüye veya emeğin kırpılmasına, 
kimlikleri horlamaya duyarsız kalmak hali 
hazırdaki akışa “bağlılık tepkisi” değil mi?  Bir 
çizgi belirleyip, onun hizası dışına taşmamak 
doğrusal olana tepki değil mi? Bazen tepkisizlik 
dediğimiz şey de tepkidir aslında. Ancak bu 
tepki yararlılık özelliğine sahip değil; vicdanı 
ilerletmiyor, uyandırmıyor, canlandırmıyor.

Alfred Adler diyor ki: "Yaşam biçimimiz okul, 
aile, toplum ve devlet arasında yer tutar." Gerçek 
şu ki, henüz dört/beş yaşına gelindiğinde ideal 
kimlik ve karşı konulmaz doğrultumuz saptanır 
ve bu biçimi yapıcılığa dönüştürme olanağı da 
sınırlanmıştır. Geleneksel kalıplarda hazırlanmış 
anne babalar, çocuklarını kendi görüşlerine göre 
eğitir ve onları kendi eğilimleriyle pişirirler. 
Böylece Ortadoğu’da Ortadoğu düzeni,  
Afrika'da Afrika toplumu ya da  Avrupa'da 
Avrupai yaşam yeşerir. Toplumların inançları, 
kültürleri, birikimleri bağlıkları, anladıkları ve 
amaçladıkları, rahatsız oldukları evveliyatından 
bağımsız değildir. Her birey kendi ezelin 
başağıdır, toplumun tasarlanan yüzüdür. 
Savaşa tutum alışımız, barışımız, zorlukları 
aşma irademiz, hak ve adaleti arayışımız, 
özgürlük anlayışımız ve niteliğimizin önemli 
bir kısmı öğütlenen ve de sabitlenen nutuklara 
uyumludur.

Elbette ki "dünyadaki her şey karanlık ve 
değişkendir, kesin olarak onlara ulaşmak ve 
her şeyi bilmek mümkün değildir." [4] Ama 
koyulaşmış belirsizlik dünyanın başına büyük 
belalar açıyor.  Bilgece olduğumuzu düşünmek,  
görüşlerimize çılgınca tapmak, efsanevi ve 
kahramanlık yazıtlarına gömülmek çoğunlukla 
yanılgıyı,  hüznü,  kederi ve hüsranı pekiştiriyor.

Psikoloji ve sosyoloji bilimine göre, her 
birimizin “olumlu sağaltıcı gücü” en canlı şekilde 
dışavuruma hazırlanır. Karakterimiz bize miras 
bırakılmıştır ama aynı zamanda dinamik ve 
değişkendir. Araştırmalar, insanlar olumlu, 
pozitif ve mutlu bir görüntü ile karşılaştıklarında 
farklı(beklenen dışı) kararlar verebileceklerini 
ortaya koymuştur. Örneğin, "moralimiz iyiyken 
başka, kötüyken başka davranırız."

William James'e göre; "beynimize farklı 
türden verilerin işlenmesi yoluyla yeni duygular 
yaratılır." Varoluş gereği anlam yaratmak, 
anlamlandırmak kaçınılmaz. Evrim de bu yönlü 
bizi teşvik etmiyor mu? Kendimizi iyi anlamak, 
hayatta kalmanın gereği değil mi? Bu yolculukta 
iyimserlik ise bizi deniz üzerinde tutan can 
yeleğimizdir. Cesareti canlandıran ve zihinleri 
çarpık algıdan kurtaran çaba durmaksızın 
veriliyor; hakikati dikkate alan bu yolculuğun 
temelleri binlerce yıl önce atılmıştı.

Kim demiş ki emek, özveri, yorgunluk, bedeller 
boşa gidiyor? Sokrates, Hyptia, Leonardo Da 
Vinci, Galileo, İsaac Newton... ne olduğumuza 
dair cesur kararlar ve objektif davranışlar 
sergilemeselerdi dünya bu hale gelir miydi? 
Durup bir daha düşünelim...

“İnanmak istediğimiz gerçekleri biz seçeriz.” 
Unutmayalım ki, “tarih daha doğru olan teorinin 
eninde sonunda kazandığını tekrar tekrar 
göstermiştir.”[5]

Yararlanılan Kaynak ve alıntılamalar:
Subliminal [Leonard Mlodinow-(1,5)]
Yaşama Sanatı [Alfred Adler-(2)]
Deliliğe Övgü [Erasmus-(4)]

Birçok aile, çocuklarının 
okul ihtiyaçlarını 

karşılayamaz hale geldi
İlkokul öğrencisi için temel 

kırtasiye malzemeleri, çanta 
ve diğer gereksinimler hesaba 
katıldığında toplam maliyetin 3 ile 5 
bin TL arasında olduğunu sözlerine 
ekleyen Parlakçı, ‘’Ortaokul ve 
lise öğrencileri için bu maliyet 6 
bin TL’yi geçti. Eğer teknolojiye 
yönelik ihtiyaçlar bu rakamlar 10 
bin TL’nin üzerine çıkıyor. Eğitim 
masraflarındaki artışlar, özellikle 
düşük gelirli ailelerin çocuklarının 
eğitime erişim imkanlarını ciddi 
anlamda tehdit etti. Birçok aile, 
yaşanan hayat pahalılığı nedeniyle 
çocuklarının en temel okul 
ihtiyaçlarını bile karşılayamaz hale 
geldi’’ şeklinde konuştu. 

Sorunlar, köklü ve kamusal 
eğitim politikalarının 

benimsenmesiyle çözülür
‘Sorunların yalnızca günübirlik 

tedbirlerle değil, köklü ve 
kamusal eğitim politikalarının 

benimsenmesiyle çözülebileceğini 
savunuyoruz’ diyen Eğitim Sen 
Gaziantep Şube Başkanı Ömer 
Parlakçı, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Kamusal eğitim 
politikalarının odağında, bilimin 
ışığında, eşitlik ve laiklik temelinde 
bir eğitim sistemi inşa etmek 
yer almalı. Kamusal eğitim, 
siyasal iktidarın ve bir bütün 
olarak devletin ekonomik ve 
demokratik talepleri karşılaması 
için zorlandığı, eğitim hizmetinin 
herkes için eşit, parasız, nitelikli ve 
ulaşılabilir olmasını ifade eden bir 
kavram. Bir ülkede herkesin eşit 
koşullarda yararlanabileceği bir 
eğitim hakkından bahsedebilmek 
için eğitimin fiziksel ve ekonomik 
yönden de erişilebilir olması 
gerekir. Eğitime erişim hakkını 
düzenleyen her türlü ulusal, 
uluslararası yasa, sözleşme, 
devletlere bu hakkın ayrım 
yapılmaksızın sağlanması 
yükümlülüğünü getiriyor.’’ Haber 
Merkezi 

15-17 yaş grubunda 6 bin 505 
15 yaş altı 130 çocuk doğum yaptı

Özkılınç, ‘’O ilk kez Türk toplumuna bir 
Ermeni olarak, Ermenilerin tarihsel ve bugünkü 
varlığını, yaşadıklarını, Türkiye’de bir Ermeni 
olmanın ne demek olduğunu anlattı, iki halk ve 
iki ülke arasında diyaloğu savundu, birbirimizi 
anlamamızı istedi, sürekli bunun için çağrı yaptı’’ 
hatırlatmasında bulundu.

Özkılınç, ‘’Türkiye’de ilk olarak birisi televizyon 
ekranlarında bir Ermeni olarak konuştu, tüm 
açıklığıyla derdini anlattı. Devletin suç odaklarıyla 
iş gören karanlık odakları, Ermeni Soykırımı’nı 
tanımaya değil, birbirimizi anlama çağrısına, 

sadece buna, evet, buna bile tahammül edemedi. 
Onun kurduğu ve yönettiği Agos, bizim Ermeni 
gerçeğinin hiç bilmediğimiz kılcal damarlarına 
ulaşmamızda bir deniz feneri işlevi gördü, 
aydınlattı, öğretti, ruhumuza seslendi, içimizdeki 
gerçekleri anlatma ateşine güç verdi’’ şeklinde 
konuştu. 

Hrant Dink’i yanımızda 
hissedecek, mücadelemizi 
onunla birlikte vereceğiz

Hrant Dink’in ırkçılık, nefret ve önyargının 
düşmanı, gerçekten haktan, adaletten yana 

olanların dostu olduğunu dile getiren Özkılınç, 
‘’Onu Türkiye’nin en üst kademesinden en alt 
basamaklarına kadar yetkili kurumlarının kimi 
zaman açıktan, kimi zaman üstü örtülü dile 
getirdiği, halkın önemli bir kesiminin kucaklayarak 
benimsediği Türkçü Ermeni düşmanlığı, ırkçılığı 
öldürdü. Biz o zamandan bu yana olduğu gibi, 
bundan sonra da her ırkçılık örneği, linç girişimi, 
ayrımcılık, nefret vakasında harcayacağımız tüm 
emekte, verdiğimiz her mücadelede, Hrant Dink’i 
yanımızda hissedecek, mücadelemizi onunla 
birlikte vereceğiz’’ mesajını verdi. Haber Merkezi 

Gerçek failler, düğmeye basanlar, her şeyden 
haberdar olanlar, göz yumanlar yargılanmadı

Yılmaz, son olarak kırsal Battal 
Mahallesi’ni ziyaret etti. Beraberinde 
CHP İl Başkanı Reis Reisoğlu ve 
meclis üyeleri ile bölge sakinleri ile 
bir araya gelen Yılmaz, projelerini 
anlattı. 2025 yılının Şehitkamil 
için proje yılı olacağını ilan eden 
Yılmaz, “Halkımızla sık sık bir 
araya gelmeye devam ediyoruz. Bu 
buluşmalar çay ve kahve muhabbeti 
değil yalnızca. Yıllarca unutulan 

ve kaderine terk edilen halkımızın 
sorunlarını yerinde tespit 
ediyoruz. İhtiyaçları ortak fikirlerle 
gideriyoruz. Yolun henüz başında 
olmamıza rağmen halkımızın 
desteğiyle çok güzel projeler hayata 
geçirdik.  Bunların devamı da 
gelecek. İnşallah, Şehitkamil’i el 
birliğiyle yaşanabilir bir kent haline 
getireceğiz” diye konuştu. Haber 
merkezi

Battal Mahallesi sakinlerinin 
sorunlarını dinledi

Dündar, X hesabından yaptığı 
paylaşımla, saat 22.00 ile 06.00 
arasında alkol satış yasağına 
uymayan tekel bayilerine kesilecek 
idari para cezalarını “Bu ceza 
yetmez, idam edin kurtulalım” 
diyerek paylaştı.

Dündar'ın aktardığına göre 
2025’te yasak saatlerde alkol sattığı 
tespit edilen işletmelere 491 bin 
lira ile 2 milyon 419 bin arasında 
ceza verilecek. Bu ceza 2024’te 341 
bin lirayla 1 milyon 679 bin lira 
arasında uygulanıyordu.

Dündar, Tütün ve Alkol Daire 
Başkanlığı’nın (TADAB), bazı 
kanunlarda değişiklik yapmaya 
hazırlandığı, reklam ve tanıtım 
yasaklarında da zamlar olduğunu 
şöyle duyurdu:

“Perakende satış yapan üreticiler, 
ithal eden ve pazarlayan firmalar, 
satış yerlerinin içinde veya dışında, 
vitrinlerinde, satış ünitelerinde ya 

da herhangi bir etkinlikte firma 
isimlerini, logolarını, amblemlerini, 
resim, slogan, şekil gibi unsurları 
kullanamayacak. TADAB tarafından 
reklam olarak değerlendirilebilecek 
herhangi bir görsel ya da yazılı 
içerik de bu kapsama alınacak. Bu 
kurala aykırı davrananlara 2024 
için 57 bin 142 lira ile 2 milyon 286 
bin 720 lira arasında para cezası 
uygulanacak. Yeniden değerleme 
oranıyla, 2025’te bu ceza tutarları 82 
bin 284 lira ile 3 milyon 292 bin 876 
lira arasında olacak.”

Yeni düzenlemeyle birlikte 
kişisel üretimlerde de Tarım 
Bakanlığı’nın izni gerekiyor. 
“Distile alkollü içkiler, kişisel 
tüketim amacıyla bile olsa, Tarım 
ve Orman Bakanlığı’ndan izin 
alınmadan üretilemeyecek” diyen 
Dündar, düzenlemeyle şahsi üretim 
süreçlerinin ‘daha sıkı denetime tabi 
tutulacağını’ söyledi. T24

Akşam 22.00'den sonra içki satışına 
2,4 milyon liraya kadar ceza geliyor

Onurlu, “Malum geçen haftalarda 
meslek birliğine kayıtlı sanatçımız 
Ferdi Tayfur vefat etti. Şu anda büyük 
bir telif bıraktı. Bu telif ise sanatçının 
ailesine ait. Ancak bunu bir türlü 
yerli sanatçılara anlatamadık’’ 
ifadelerini kullandı. 

O dönemde 37 bin 
müzisyene 300 milyon liraya 

civarında ödeme yaptık
‘’Sanatçılar, federasyona kayıtlı 

olduğunda kendileri vergi mükellefi 
olacakmış hissine kapılıyor’ diyen 
Onurlu, ‘’2020 yılında tüm dünyayı 
ve ülkemizi etkisi altına alan bir 
pandemi dönemi yaşadık. Türkiye 
genelinde sanatçıların yüzde 
95’i kayıtsızdı. O dönemde 37 
bin müzisyene 300 milyon liraya 
civarında ödeme yaptık. Yani 
müzisyenlerin kayıtlı olması ve 
sigortasız çalışmaması gerekiyor. 
Çünkü yarın ne olacağını veya 
neler getireceğini bilemiyoruz’’ 
açıklamasında bulundu.

Amacımız sosyal güvencelerinin, 
sigortalarının olması

Sigorta konusunda sanatçıların 

çok da bilinçli olmadığını sözlerine 
ekleyen Onurlu, ‘’Müzisyenler ve 
sanatçılar işine geldiğinde güzel işlere 
imza atarken işine gelmediklerinde 
ise yapmıyorlar. Geçmiş dönemlerde 
sigorta önemi konusunda toplantılar 
gerçekleştirdik, çağrılar yaptık. 
Denetimlerde bizden kaçmasınlar. 
Amacımız sosyal güvencelerinin, 
sigortalarının olması. Çünkü birçok 
müzisyen düğün salonlarında atılan 
bahşişe çalışıyor. Bu böyle olmamalı’’ 
şeklinde konuştu. 

3 bin kişiden sigortası olanların
 sayısı 40 veya 50’yi geçmez

Şehirde 3 bin civarında müzisyen 
ve sanatçının olduğuna dikkat çeken 
Türkiye Müzisyenler ve Sanatçılar 
Federasyonu Genel Başkanı Ahmet 
Onurlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’3 bin kişiden sigortası olanların 
sayısı 40 veya 50’yi geçmez. Sigorta 
bir kişinin sosyal güvencesidir. 
Örneğin hastaneye gittiğinde ücretsiz 
muayene olabiliyorsunuz, ilaçlara 
çok fazla para ödemiyorsunuz. 
Emekli olma hakkına sahip 
oluyorsun.’’ Haber Merkezi 

40 yıldan beri sektörde çalışıp 
40 gün sigortası olmayanlar var

Taziye evinde amca çocuklarına 
silahlı saldırı düzenledi 2 kişi öldü

Nizip ilçesinde bir şahsın taziye 
evindeki kuzenlerine yönelik 
silahlı saldırısında 2 kişi hayatını 
kaybederken, 1’i ağır 3 kişi de 
yaralandı.

Nizip Abdulhamit Han Mahallesi 
Mehmet Mert İliksoy taziye evinde, 
Y.A. isimli şahıs, amca çocuğu 
kuzenlerine taziye evinde silahlı 
saldırı düzenledi.

Saldırgan daha sonra olay yerinden 
kaçarken, ihbar üzerine bölgeye 
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi.

Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin 

kontrollerinde yaralılardan Cuma 
Ayar ve Şerif Sarıbayındır’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi, yaralı 3 kişi 
ise ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla çeşitli hastanelere 
kaldırıldı.

Hayatını kaybeden Cuma Ayar 
ve Şerif Sarıbayındır’ın cenazesi, 
tamamlanan işlemlerinin ardından 
Gaziantep Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.

Olay sonrası çevrede geniş güvenlik 
önlemleri alınırken, kaçan saldırganı 
yakalamak için çalışma başlatıldı.
cumhuriyet

Antep’i örümcek ağı gibi saran 
dilenciler, vatandaşın duygularını 
sömürmek için her yolu deniyor. 
Kimisi küçük bebeği ile kimisi ise 
sakat olduğunu göstererek para alma 
derdinde.  

Vatandaşın duygularını 
sömürmek için her yolu deniyorlar
Dilencilik, ülke genelinde olduğu 

gibi kentte de büyük bir sektör 
haline geldi. Şehrin önemli kavşak 
noktalarını ve insanların yoğun olarak 
bulunduğu caddeleri meslek haline 
getiren dilenciler artık, otoyollarda 
görülmeye başlandı. Özellikle Nizip’te 
Antep’e giderken, Sekili (Orul) 

kasabası kavşağında ki ışıklarda 
ortaya çıkan dilenciler, vatandaşın 
duygularını sömürmek için her yolu 
deniyorlar. 

Sakatlıklarını kullanan dilenciler 
insanlardan para alma derdinde

Türkiye’nin yanı sıra Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin en büyük kentleri 
arasında yer alan Antep’te dilenciler 
cirit atmayı sürdürüyor. Özellikle 
trafiğin yoğunluğunun olduğu 
caddeleri, kavşakları ve Cuma günleri 
cami önlerini hatta oto yollardaki 
kavşakları mesken tutan dilenciler, 
sakat halini kullanarak insanlardan 
para alma derdinde. Haber Merkezi 

Dilenciler oto yollara çıktı 


